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 BIST-100 Endeksi:  103.182 (değişim: %2,06  işlem hacmi: 6.5 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o Gösterge Bono: %11,58  (+14 baz puan) 

o 10 Yıllık Tahvil: %10,82 (+3 baz puan) 

 Usd/TL:  3,61 (%0,00)  

 Döviz Sepeti/TL:  3,88 (%+0,30) 

 Altın: 1.220 Usd (%0,80) 

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,36 (önceki gün %2,39) 

 VIX:  10.90  (önceki gün 11,10)  

 CDS Türkiye:  202 (önceki gün 203) 

 

Son Veriler  

  

Gündem 

Son Veriler & Gündem 
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15:30 Fed Başkanı Yellen Kongrede konuşacak 

17:00 Fed Başkanı Yellen konuşacak 

21:15 Fed'den George konuşacak 



Piyasalara Genel Bakış 
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Haftanın ikinci gününde önemli bir veri akışı yoktu. Gün sakin geçerken akşam saatlerinde 
Başkan Trump'ın oğlunun, bir Rus avukatın Clinton'ın seçim kampanyasını olumsuz 
etkileyecek bilgileri verme önerisini kabul ettiği konuşmaları gösteren e-postaları gündeme 
gelmesi ile Usd değer kaybetti. Dolar Endeksi 95,60 seviyesine geriledi. ABD tahvil fiyatları 
değer kazanırken faizler geriledi. Altın önemli derecede güç kazandı. 1204 Usd seviyesinden 
1220 Usd’e kadar yükseldi. Bugün Fed Başkanı Yellen'ın ABD Kongresi'nde yapacağı sunum 
takip edilecek. Piyasalar Yellen'ın konuşmasında 4.5 trilyon dolarlık bilançonun küçültmesi 
ve faiz artışlarında nasıl bir yol izleneceği konusunda ipuçları arayacak.  
 
Suudi Arabistan, OPEC'e anlaşılan limiti Haziran ayında aşarak günlük 190,000 varil üretimde 
bulunduğunu  açıkladı. Bu haberle Brent petrol günü 48 Usd civarında kapadı. 
 
ABD Merkez Bankası Fed'in yönetim kurulu üyelerinden Brainard dün yaptığı açıklamada 
Fed’in yakın zamanda bilanço daraltmaya başlamasını desteklediğini söyledi. Brainard, 
enflasyondaki gelişmeleri dikkatle izleyeceğini ve olası faiz artırımları için enflasyonun 
değerlendirileceğini ekledi.  
Dün ABD’de açıklanan ve piyasaya etki derecesi yüksek olmayan verilerin ilkinde ABD JOLTS 
açık iş pozisyonları sayısı Mayıs ayı için 5.950 bin olan piyasa beklentisinin altında 5.666 bin 
olarak açıklandı. Nisan ayında 6.044 bin olan veri 5.967 bin ile aşağı yönlü revize edildi. Özel 
sektörde açık pozisyon sayısı 283 bin  gerilerken, kamuda çok sınırlı bir değişim görüldü. 
Diğer veride ise ABD'de toptan eşya stokları otomobil stoklarındaki artışla yükseldi. Toptan 
eşya stokları Mayıs'ta %0,4 arttı. Bu, Aralık 2016'dan beri görülen en büyük artış oldu.  
 
Bugün Fed Başkanı Yellen'in konuşması piyasalarca takip edilecek.Yellen bugün ve yarın 
Temsilciler Meclisi'nde yarıyıl sunumu yapacak. Başkan'ın istihdam verisi ve para 
politikasına ilişkin mesajları önemli olacak.Bu hafta diğer Fed yetkililerinin de konuşmaları 
devam edecek. Bugün Kansas City Fed Başkanı George, Perşembe Chicago Fed Başkanı 
Evans, Cuma günü ise Dallas Fed Başkanı Kaplan konuşacak. Bunların yanı sıra bu akşam 
saatlerinde Fed'in Bej Kitap raporu, yarın Üfe verisi ,Cuma günü ise TÜFE ve perakende satış 
verileri de izlenecek. Yurtiçinde ise Perşembe günü cari işlemler dengesi açıklanacak. 



Usd/TL  -   Eur/TL 
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ABD ve Avrupa tahvil faizlerindeki yükseliş, gelişmekte 
olan ülke piyasaları üzerinde baskı yaratıyor. Dün sabah 
saatlerinde ABD 10 yıllık tahvil faizleri %2,39 seviyesine 
yükselirken TL ve ZAR başta olmak üzere gelişen ülke 
para birimlerinde kayıp derinleşti. Akşam saatlerinde ise 
ABD Başkanı Trump ile ilgili haberlerle Usd’de değer 
kaybı yaşandı. TL yükselen paritenin etkisi ile Usd’ye 
karşı bir miktar toparlandı.  Haber sonrasında ABD 
tahvillerdeki gerilemenin olumlu etkisi görüldü.  Bugün 
Fed başkanı Yellen'ın Temsilciler Meclisi’ndeki takip 
edilecek.  
 
 
 
 

Usd/TL: Dün, FED Başkanı Yellen'ın  bugün yapacağı 
konuşma öncesi gelişmekte olan ülke para birimlerinde 
satış hakim olurken  Usd/TL  3,6450 seviyelerini test 
etti. Sonrasında bu seviyeden bozumların geldiğini 
gördük.  Geri çekilme  3,6230 seviyesine  kadar sürdü. 
Sonrasında ABD Başkanı Trump ile ilgili açıklamalar 
paralelinde Dolar Endeksi’nde yaşanan satışın etkisi ile 
Usd/TL 3,6060 desteğine kadar geriledi. Bu sabah 
Usd/TL tekrar 3,6140’a yükseldi. Fed Başkanı Yellen’ın 
açıklamaları öncesinde TL'de negatif baskı sürebilir. 
Bunun yanında yurtiçindeki haber akışı da TL üzerinde 
etkili olabilir. Gün içinde yaşanabilecek yükselişlerde 
3,6360 sonrasında 3,6475 önemli dirençler. Fed Başkanı 
Yellen’dan beklentilerden daha güçlü şahin açıklamalar 
gelmesi halinde ABD faizlerinde tekrar güçlenme 
görülebilir. Bu durumda 3,6475 seviyesinin aşılması ile 
satışların hızlanması halinde 3,67-3,68 hedefli 
hareketler yaşanabilir. Bu olasılığı daha düşük 
görüyoruz. Başkan Yellen’ın Fed Tutanakları paralelinde 
açıklamalar yapması halinde ise 3,6040 ilk önemli 
destek. Kırılması halinde 3,5810 ve 3.5650 hedef haline 
gelecektir. Son iki haftada global merkez bankalarından 
gelen söylemler ve gelecek hafta ECB’nin toplantısını 
dikkatte aldığımızda kurda geri çekilmelerin sınırlandığı 
bir sürece girdiğimizi düşünüyoruz. 

 

Eur/TL: Eur güne sakin başladıktan sonra Başkan 
Trump’a ilişkin siyasi endişelerin güçlenmesi ile Dolar 
Endeksi’nde yaşanan geri çekilmenin etkisiyle güçlendi. 
TL’de ise  gelişmekte olan ülke para birimleri paralelinde 
satış baskısında kaldı. Dün sabaha  4,11 seviyesinde 
başlayan Eur/TL gün içinde 4,15 seviyesinin üzerine 
yükseldi. 4,1545 seviyesinden satışlarla karşılaşan parite 
bu sabah 4,1450 seviyesinde bulunuyor. Trump ile 
endişelerin bir sürede daha devam etmesi olasılığı 
mevcut. Fed Başkanı Yellen’dan tutanaklar paralelinde 
bir açıklama bekliyoruz. Bunun sonucunda Eur/TL’de 
yükseliş sürebilir. 4,1550  sonrasında 4,1670 önemli 
dirençler. Kar realizasyonuna bağlı geri çekilemelerde 
ise 4,13 ilk destek. 4,11 ise  kuvvetli destek durumunda.  



TL Tahvil/Bono: Trump yönetimine dair haber akışı 

güvenli liman talebini artırdı. Tahvil faizlerinde kısmi geri 
çekilmeler oldu. Habere ilk tepki verilmiş durumda. Bundan 
sonraki süreçte konu ile ilgili haber akışının artması faizlerdeki 
baskıyı sürdürür. 
 

Ekonomi tarafında ise bazı büyük merkez bankalarının sıkı para 
sinyali vermelerinin büyük oranda fiyatlandığını düşünüyoruz. 
Yeni haber akışı gelmedikçe faiz seviyelerinde majör 
değişiklikler beklemiyoruz. Bugün Yellen bir konuşma yapacak. 
Bu çerçevede bundan sonrası için gerek merkez bankalarından 
gelecek açıklamalar gerekse makro veriler yön tayin edecek diye 
düşünüyoruz.  
 

Türkiye bono faizlerinin seyrine de aynı şekilde yaklaşıyoruz. 
Faiz hareketinde teorik olarak dışsal ve içsel faktörler etkin. 
Mevcut durumda içsel faktörler yan etken konumunda iken ana 
etkenin dışsal faktörler olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle 
Türkiye bono faizlerinin küresel harekete bağlı olduğu 
kanaatindeyiz.  
 

Günlük fonlama oranı %12’ye yakın seyrini koruyor. 10 yıllık 
gösterge tahvil dün sınırlı talep gördü. Bu taleple kapanış 
%10,82 seviyesinde gerçekleşti.  
 

Bugün 10 yıllık TL faizde sınırlı gevşeme olmasını bekliyoruz. 
%10,79 günün eşiği. Bu seviyenin altına inilmesi 10,65% 
seviyesini hedef haline getirir. Aksi halde ise %10,80-90 aralığı 
geçerli olur. Tahminimiz sınırlı gevşeme olacağı yönünde. 
 

Eurobond:  Birkaç aydır süren ancak son haftalarda 

gündemde geriye düşen Trump yönetimi hakkındaki 
spekülasyon yeniden öne çıktı. Trump’ın seçim kampanyasına 
dair haber akışı güvenli liman talebini tetikledi. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi %2,35 seviyesine gevşedi.  
 

Türkiye eurobondları dün yatay seyretti. Birim fiyatlar kısa 
vadelilerde 0,03 Usd civarı, orta vadelilerde 0,05 Usd civarı 
düşerken, uzun vadeliler ise 0,00-0,30 Usd aralığında arttı. Yıllık 
verimler ise sırasıyla %4,37, %5,05 ve %6,07 oldu. Türkiye CDS 
bu sabah 202 civarında.  
 

ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,40 seviyesi civarında kısa vadede 
yükseliş trendini sürdürüyor. ABD ekonomisinin mevcut 
dinamiğinin yükselişi daha olası kıldığını ve yükselişi yeniden 
tetikleyecek haber akışına ihtiyaç olduğu dün ifade etmiştik. 
Siyasi konuların öne çıkması ile şimdilik yükselişe ara verilmiş 
durumda. Yeniden yükseliş Trump’ın bu süreci geride 
bırakmasına ve haber akışının ekonomiye odaklanmasına bağlı. 
Tabiki güçlü makro veriler şartı ile.  Kısa vadede %2,42 ve %2,50 
destek seviyeleri. Güvenli liman ihtiyacının artışı ve/veya ABD 
verilerinde zayıflık durumunda %2,30 ve %2,25 direnç seviyeleri. 
Türkiye eurobondlarında son 10 gündeki düşüşün ardından tepki 
hareketi gelmesi mümkün. Taktik açıdan bir iki gün olumlu seyir 
olabilir. Ancak stratejik açıdan olumlu olmak için yeni sebeplere 
ihtiyaç var. Tekrar güçlenmeyi, FED başta olmak üzere büyük 
merkez bankalarının güvercin açıklamalar yapması-ana etken- 
ve/veya iç tarafta olumlu haber akışının-yan etken- mümkün 
kılacağı kanaatindeyiz.  
 

Küresel piyasalara paralel seyir beklemeyi sürdürüyoruz.  
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd:   Parite dün gün boyunca 1,1380-1,1420 

bandında hareket etti. Ancak akşam saatlerinde ABD 
Başkanı Trump’a ilişkin haber akışı ile Usd güçlü değer 
kaybına uğradı. Artan güvenli liman talebi ile parite 1,15 
seviyesine yaklaştı. Başkan Trump’a yönelik haber akışının 
sürmesi halinde Usd üzerinde baskının sürmesi muhtemel. 
Bunun yanında bugün Temsilciler Meclisi’nde sunum 
yapacak Fed Başkanı Yellen'ın açıklamaları piyasaların 
dikkatini çeken en önemli gelişme olacak. Başkan Yellen’ın 
Fed Tutanakları paralelinde açıklamalar yapmasını 
bekliyoruz. Fed’in bu sene içinde bilanço küçültülmesine  
başlayacağını belirtmesi kuvvetle muhtemel. Ancak 
açıklamaların sınırlı şahin yapıda olmasını ve bilanço 
daraltma rakamlarının piyasada türbülans yaratabilecek 
boyutlardan uzak olmasını bekliyoruz. 20 Temmuz’da 
ECB’nin toplantısı olduğunu düşündüğümüzde mevcut 
haber akışı ile Eur’da yükseliş süreci devam edebilir. Parite 
dün akşam gelen haberlerle 1,1440 direncini kırdı. 1,1490 
seviyesine kadar yükselen Eur/Usd için 1,1520 ara direnç. 
İlk aşamada 1,1575 kuvvetli direnç konumunda. Trump ile 
haberlerin ciddileşmesi halinde yükseliş 1,1775 hedefli 
devam edebilir. Aksi halde parite 1,16 seviyesine 
yaklaştıkça Eur’da kar realizasyonlarının gelme olasılığı 
artacaktır. Bunun yanı sıra değerlenen Eur ECB’nin 
hedefleri açısından tedirgin edici olabileceği için sözlü 
müdahaleye açık olacağını düşünüyoruz. Bugün süpriz 
şekilde Fed Başkanı Yellen’dan beklentilerden daha fazla 
şahince açıklamalar gelmesi halinde paritede geri çekilme 
yaşanabilir. Bu durumda 1,1430 ara destek, 1,1380 ise 
güçlü destek konumunda bulunuyor. 
 

Altın:  Altın fiyatları gün içinde 1.205-1.210  Usd 

seviyesinde hareket etti.  Fed üyesi Brainard'ın Fed’in faiz 
artırımlarında temkinli olması gerektiği yünündeki 
açıklaması 1.210 Usd seviyesine doğru yükselişi 
destekledi. Sonrasında gün sonunda Trump haberi ile Altın 
kazanımlarını 1.221 Usd seviyesine taşıdı. Altın fiyatları ile 
ilgili negatif seyrin sonlanması için 1.220 Usd kritik seviye. 
Piyasalarda sürpriz Trump haberi sonrasında Altın’ın 
gündeminde bugün Fed başkanı J.Yellen'ın Temsilciler 
Meclisi’nde yapacağı konuşma yer alıyor. Faizler üzerinde 
yükseliş baskısı yaratacak şahin bir açıklama gelmesi zayıf 
olasılık. Trump ile ilgili haber akışı  güvenli liman algısının 
devamını  desteklerse Altın’da yükseliş önce 1.227 
sonrasında 1.240 Usd hedefli sürebilir. Ancak haftaya ECB 
toplantısı bulunuyor. ECB’den para politikasının 
değişimine Eylül ayında gidileceğine dair yüksek 
beklentiler faizler üzerinde yükseliş baskısı yaratmaya 
devam edecektir. Trump haberinin belli bir süre sonra 
tekrar ikinci planda kalması halinde Altın fiyatlarında 
düşüş yaşanabilecektir. Bugün Başkan Yellen’ın 
beklentilerden daha fazla şahin yönlü açıklama yapması 
halinde ise ABD faizlerinde tekrar güçlenme ve Altın’da 
düşüş yaşanabilir. Bu olasılığı daha zayıf görüyoruz. 
Altın’da 1.210 ara destek 1.204 Usd ise kuvvetli destek 
konumunda. 

Eur/Usd & Altın 
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Trump yönetimine dair haber akışı dün yeniden 
gündeme geldi. Haberin etkisi ile risk iştahı azalırken 
güvenli liman talebi tetiklendi. Usd değer kaybetti. 
Dolar Endeksi dün günün ilk yarısında yükseliş 
çabasında idi. Sonrasında ise satış baskısı altında 
kaldı. 95,66 civarında kapanış yapan endeks, bu 
sabah 95,50 seviyelerinde işlem görüyor. Böyle bir 
gündemde bugün Yellen’in yapacağı açıklama 
önemli. Yellen’in sınırlı şahin olmasını bekliyoruz. 
 
FED son faiz toplantısında şahince pozisyon almıştı. 
Bu konuda «güçlü verilerin FED’i haklı çıkaracağı ve 
piyasa fiyatlamasını FED’e yaklaştıracağı; aksi 
halde(zayıf verilerin) ise piyasayı haklı çıkaracağı ve 
FED’i güvercin olmaya zorlayacağı şeklindeki 
düşüncemizi koruyoruz.  
 
Bugün AB’de sanayi üretimi verisi açıklanacak. 
 
 
 
 

Gbp/Usd:  Dün güne Gbp lehine hareketle başlayan 

paritede, günün devamında yön terse döndü. 45 baz 
puanlık düşüşle 1,2845 seviyesinde kapanış yaptı. Bu 
sabah 1,2855 civarında işlem görüyor.  
 
Paritede bugün Yellen öncesi yatay/sınırlı negatif seyir 
bekliyoruz. Yellen’ın ise mevcut pozisyonunu -sınırlı 
şahin- korumasını bekliyoruz. Bu kapsamda Yellen 
sonrasında da önemli bir hareket beklemiyoruz. 1,2800 
ve 1,2750 destek seviyeleri. Tahminimizin aksine seyir 
olması halinde ise 1,2870 ve 1,2920 günün dirençleri. 
 
 
 
 
 

Gbp/Eur:  Trump yönetimine dair haberden Gbp 
daha çok etkilendi. Yaklaşık 100 baz puanlık kayıpla 
1,1205 seviyesinde yatay kapanış yaptı. Bu sabah 
1,1185 civarında işlem görüyor.  
 
Paritede bugün yatay/sınırlı negatif seyir bekliyoruz. 
1,1160 ve 1,1100 günün destekleri. Tahminimizin 
aksine seyir olması halinde ise 1,1220 ve 1,1260 
direnç seviyeleri.  

Gbp/Usd  &  Gbp/Eur 
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Gbp/Usd 

Gbp/Eur 



 
Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra, 

dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye 
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar 
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10 
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması, 
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü 
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan 
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120 
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu 
akşam  Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa 
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda 
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken, 
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed 
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık 
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş 
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin 
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı 
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek 
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine  piyasa 
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda 
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça 
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç 
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde 
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe 
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve 
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 - 
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.  

 

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318 

Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah 
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki 
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini 
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna 
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı  ve Dolar 
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd 
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar 
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları 
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz 
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı 
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın 
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin 
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu 
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi 
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin 
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli 
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama 
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı 
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk 
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe 
girebilir. 

  
  

 
  

Eur/Usd & Altın 
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Kısa vadeli zayıflamanın ardından yeni haftaya yukarı hareketin devamıyla başlayan piyasada, 101,250 
seviyesinde bulunan ara hedef noktası test ediliyor. 
 
Yukarı hareketini sürdürme eğiliminin devamıyla güne başlayacak olan piyasada, seans içerisinde 101,250 
ara hedef noktasını yakından izlemeyi sürdürüyoruz. Endeksin seans içi yukarı ataklarında yeniden güç 
kazanabilmesi için 101,250 ara direncinin aşılması gerektiğini düşünüyoruz. Bu durumda etkisini sürdürecek 
alım eğilimi, bir üst hedef olarak izlediğimiz 102,500 seviyesini test edecektir. 
 
Geri çekilmelerde ise 100,750 seviyesini ara destek noktası olarak izliyoruz. 100,750 üzerindeki hareketlerin, 
piyasadaki seans içi yükseliş potansiyelini koruyacağını düşünüyoruz.  Altındaki seyrin zayıflama sinyali 
yaratacağını düşündüğümüz piyasada, böyle bir gelişmenin ise 100,000 seviyesini test edebileceği riskini göz 
önünde bulunduruyoruz. Dolayısıyla seans içi harekette 100,750 desteğinin stop loss olarak alınmasını 
öneriyoruz. 
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Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 



Önemli Göstergelerin Performansı 

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar 
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve 
getiri tercihlerine uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.« 
 
 
 

12 Temmuz 2017 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır.  

ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu 
gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız 
tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler 
değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek 
kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu 
oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için 


